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OKTOBER – DECEMBER, FJÄRDE KVARTALET I SAMMANDRAG 

•  Nettoomsättningen uppgick till 131,3 (121,7) MSEK.  
•  Rörelseresultatet i den löpande verksamheten justerat för engångskostnader  

uppgick till 5,4 (2,9) MSEK. 
•  Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 5,4 (-32,6) MSEK. 
•  Resultat efter finansiella poster uppgick till 5,8 (-68,5) MSEK.  
•  Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,06 (-1,77) SEK. 

 

2016 I SAMMANDRAG 

• Nettoomsättningen uppgick till 475,0 (444,3) MSEK. 

•  Rörelseresultatet i den löpande verksamheten justerat för engångskostnader  

uppgick till 8,8 (-4,4) MSEK. 
• Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 8,8 (-39,9) MSEK. 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till 7,6 (-75,5) MSEK. 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,09 (-2,15) SEK. 

• Styrelsen föreslår årsstämman att utdelning lämnas med 0 öre/aktie (0 öre) för räkenskapsåret. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET  
Inga väsentliga händelser att rapportera. 

 

VD-RAPPORT 
Verksamheten har de senaste åren marknadsanpassats. I kombination med ökad effektivitet och 
målinriktat marknadsarbete har det bidragit till en betydande resultatförbättring jämfört med föregående 
år. Den förbättrade lönsamheten och omsättningstillväxten bekräftar att vi är på rätt väg och ser en 
fortsatt utveckling under 2017. 
 
Under slutet av året har en ny strategiplan lanserats för perioden fram till år 2020. Strategiplanen har en 
tydlig vision om att säkerställa vår position som marknadens främsta projektledningsföretag, våra kunders 
och medarbetares förstahandsval.   
 
Marknadens brist på personal är en stor utmaning för branschen och Hifab. I strategiplanen finns ett 
tydligt fokus att behålla, utveckla och attrahera nya medarbetare. På Hifab blir bra projektledare bättre 
genom stöd i bra verktyg, kunniga kollegor, intressanta uppdrag och bästa förutsättningar för samverkan. 
 
Orderstocken i den svenska verksamheten har förbättrats jämfört med föregående år. Framöver bedömer 
vi den svenska marknaden som fortsatt stark och stabil med koncentration till våra större städer samt 
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omfattande infrastruktursatsningar i hela landet. Hifab är väl positionerade för att möta marknadens 
behov av kvalificerade bygg- och projektledningstjänster, spetsade med specialister som gör oss unika. 
 
Utlandsverksamheten har bromsats upp något under senaste halvåret med anledning av senarelagda 
projektstarter och upphandlingar i några av våra uppdrag. Framöver bedömer vi dock utlandsmarknaden 
som fortsatt stark och stabil i dom regioner och länder där vi är verksamma. 
 
Under året har vi vunnit flera viktiga uppdrag som ligger i linje med vår strategi, att vara med tidigt i 
processen och ta ansvar under hela projektgenomförandet. Ett urval av nya uppdrag under senaste 
perioden presenteras nedan. 

 
Några exempel på nya uppdrag under perioden: 

 

Nytt stort uppdrag till Hifab i Mozambique 
Hifab har tecknat kontrakt med Electricidade de Moçambique (EDM) för ”consultancy services for 
ural electrification of vilanculos area”. Det omfattar en 240 km lång kraftledning, mellan Casa Nova 
och Temane, distributionsnät och ca 6000 anslutningar. Projektet är finansierat av Sida och resulterar i 
en elektrifiering av de båda städerna. Hifabs uppdrag inleds i januari 2017 och pågår i 10 månader. 
Kontraktet är värt ca 8 MSEK och genomförs av Hifab som ledande part tillsammans med två lokala 
partners. Hifabs andel i uppdraget är 55 %. 
 

Projektledning ny pir på Arlanda  
Fler och fler väljer att resa till och från Arlanda – under 2015 passerade över 23 miljoner resenärer 
flygplatsen. Prognosen säger också att år 2040 kommer nära 40 miljoner människor resa via Arlanda. 
För att kunna hantera tillväxten utökas terminalkapaciteten. Terminal 5 ska byggas ut med ytterligare en 
pir (pir G). Bagagehantering, incheckning och säkerhetskontroll får en högre kapacitet och flexibilitet. 
Det kommersiella utbudet ska ökas och miljöer moderniseras. Hifabs uppdrag omfattar projektledning 
för delen av piren som ligger airside, samt projekteringsledning för den övriga byggnationen. Uppdraget 
påbörjades hösten 2016. 
 

Driftoptimering Öresundsverket, Sydkraft AB 
Öresundsverket i Malmö är ett kombikraftverk som producerar värme och el från naturgas. 
Kraftvärmeverket togs i drift 2009 och har en produktionskapacitet på 440 MW el och 250 MW värme. 
Hifab har fått i uppdrag att bemanna en driftorganisation för styrning och övervakning av anläggningen 
samt medverka till kortsiktig optimering av produktionen. Uppdraget pågår under vintern 2016/2017. 
 

Nybyggnad bostäder - Oak House, Nacka 
I Ektorp utanför Stockholm har man naturen runt hörnet och samtidigt ett behagligt pendlingsavstånd 

till City. Här kommer BTH Bygg bygga en fastighet som består av 67 bostadsrätter i olika storlekar. 

Projektet innefattar flertalet mindre lägenheter riktade till ungdomar och enpersonshushåll. Hifabs roll i 

uppdraget innebär att vi har en senior projektledare som platschef på heltid under byggtiden, 18 

månader. Hifabs uppdrag är på 2,6 MSEK och lägenheterna beräknas stå klara för inflyttning kvartal 2, 

2018. Läs mer på oakhouse.se  

  

http://oakhouse.se/
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Besiktningsuppdrag, AB Stockholmshem 
Stockholmshem har anlitat Hifab för att genomföra entreprenadbesiktningar vid nyproduktion av 
bostäder på Södermalm i Stockholm. Besiktningsuppdraget omfattar två huskroppar med sammanlagt 
129 lägenheter samt kommersiella lokaler. Byggnaderna är en del av ett kvarter med gemensam 
innergård, lekytor och odlingsmöjligheter som länkas samman med Rosenlundsparken. Besiktningarna 
kommer att utföras under 2017-2018. 

 
NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT I KONCERNEN, MSEK 

 

 
 

 

 
 

1) Exklusive engångseffekt av Hovrättsdom.  
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Nettoomsättning och resultatutveckling i sammandrag 

     

MSEK okt-dec 2016 okt-dec 2015 helår 2016 helår 2015 

Nettoomsättning 131,3 121,7 475,0 444,3 

Rörelseresultat 5,4 -32,6 8,8 -39,9 

Resultat från andelar                 -                       -                       -       -0,1 

Finansnetto 0,4 -35,9 -1,2 -35,6 

Resultat efter finansiella poster 5,8 -68,5 7,6 -75,5 

Skatt -1,6 8,5 -2,0 10,1 

PERIODENS RESULTAT 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

- varav         

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

Minoritetsintressen                 -                       -                       -         -   

 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

 

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖR KONCERNEN 
Koncernens nettoomsättning var under fjärde kvartalet 131,3 (121,7) MSEK.  
Rörelseresultatet i den löpande verksamheten justerat för engångskostnader uppgick till 5,4 (2,9) MSEK. 
Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 5,4 (-32,6) MSEK. 
Resultat efter finansiella poster uppgick till 5,8 (-68,5) MSEK.  
Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,06 (-1,77) SEK. 

 

HELÅRET 
Nettoomsättningen uppgick till 475,0 (444,3) MSEK. 

Rörelseresultatet i den löpande verksamheten justerat för engångskostnader uppgick till 8,8 (-4,4) MSEK. 
Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 8,8 (-39,9) MSEK. 

Resultat efter finansiella poster uppgick till 7,6 (-75,5) MSEK. 

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,09 (-2,15) SEK. 

Styrelsen föreslår årsstämman att utdelning lämnas med 0 öre/aktie (0 öre) för räkenskapsåret. 

 

FINANSIELL STÄLLNING 
Likvida medel, inklusive beviljade krediter uppgick per den 31 december 2016 till 50,5 (89,4) MSEK.  
De räntebärande skulderna uppgick till 14,0 (68,2) MSEK och vid kvartalets slut uppgick de  
räntebärande nettotillgångarna i koncernen till 16,5 (1,2) MSEK. 
Emissionslikviderna inbetalades till fullo i början av januari varvid 50 MSEK i lån amorterades.  
Soliditeten uppgår till 33 (23)%. Koncernens egna kapital är 63 (57,3) MSEK. 
  
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick under januari-
december 2016 till 7,7 (-76,5 MSEK där rörelsen 2015 genererade -8,0 och effekten av rättsförlusten 
-68,4). Förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -10,8 (12,8) MSEK.  
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -2,4 (0,2) MSEK.  
Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev -33,3 (84,0) MSEK där amortering, efter att 
slutbetalning av emissionen i början av januari 2016 gjorts med 50 MSEK och löpande amortering med 
4 MSEK. 
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Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick under oktober 
- december 2016 till 10,8 (-63,8) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till -6,1 (10,6) MSEK. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -2,4 (0,0) MSEK.  
Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev -1,2 (1,2) MSEK där amortering gjorts med 1,0 MSEK. 

 

MEDARBETARE 
Antalet årsanställda i Hifabkoncernen var 320 (390). Förändringen av årsanställda under 2016 avser 
huvudsakligen utlandsverksamheten med färre projektanställningar. 

 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
I samband med nyemissionen 2015 borgade huvudägaren, AB Traction, för ett kortfristigt lån samt 
garanterande att hela nyemissionen tecknades. För dessa engagemang har AB Traction ersatts med  
1,1 MSEK, som kostnadsfördes i sin helhet 2015. Utestående skuld på 875 kSEK betalades i januari 
2016. 

 

MODERBOLAGET 
Det formella moderföretaget i koncernen är Hifab Group AB. Moderföretagets uppgift är att äga 
dotterbolagsaktier. Nettoomsättningen uppgick för perioden januari-december till 0,0 (0,0) MSEK.  
Resultatet efter finansiella poster blev 5,4 (-75,2) MSEK. Likvida medel uppgick till 0,0 (0,0) MSEK per 
den 31 december 2016. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
Inga händelser att rapportera. 

 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Hifabkoncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsrisker knutet till den  
allmänna ekonomiska utvecklingen och investeringsviljan på olika marknader, förmågan att rekrytera, 
behålla kvalificerade medarbetare och effekten av politiska beslut. Koncernen är vidare exponerad för 
olika slag av finansiella risker såsom valuta-, ränte- och kreditrisker. 
 
För risker och riskhantering i övrigt, se Årsredovisning 2015. Inga väsentliga risker har tillkommit. 
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ÖVRIG INFORMATION 
Kommande rapporttillfällen: 
 
Årsredovisning 2016  12 april 2017 
Delårsrapport kvartal 1, 2017 9 maj 2017 
Årsstämma   11 maj 2017 
Delårsrapport kvartal 2, 2017 23 augusti 2017 
Delårsrapport kvartal 3, 2017 7 november 2017 
Bokslutskommuniké för 2017 februari 2018 
   
All rapportering publiceras på www.hifab.se 
 
Denna information är sådan information som Hifab Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 23 februari 2017 kl. 09:00 
CET.   
 
Hifabs Certified Adviser är Remium Nordic AB. 

 

ÅRSREDOVISNING 
Den fullständiga årsredovisningen för 2015 finns tillgänglig på hemsidan. 
Den fullständiga årsredovisningen för 2016 kommer att finnas tillgänglig på hemsidan, www.hifab.se 
den 12 april 2017. 

 

ÅRSSTÄMMA 
Årsstämma hålls torsdagen den 11 maj 2017 kl 17.00 i Hifabs egna lokaler, Sveavägen 167, plan 3 i 
Stockholm.  

 

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 
Styrelsen föreslår årsstämman att utdelning lämnas med 0 öre/aktie för räkenskapsåret.  

 

VALBEREDNINGEN 
Ägarbilden i Hifab Group AB är tydlig. Nomineringsfrågor hanteras av Petter Stillström, AB Traction 
(ordförande i valberedningen). Aktieägare som önskar lämna förslag till styrelseledamöter kan kontakta 
Petter Stillström, 08-506 289 18. 

  

http://www.hifab.se/
http://www.hifab.se/
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STYRELSEN OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS INTYGANDE 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport med hänsyn till IFRS, ger en 
rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat per den 31 
december 2016 samt beskrivningen av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 
koncernen står inför.  
 
 
 

 
Stockholm den 23 februari 2017 
Hifab Group AB (publ) 

 
 
 
 
 
 
 
Bengt Stillström             Patrik Schelin  Carina Edblad 
Ordförande              CEO 
 
 
 
 
 
 
Lars Johansson             Rikard Appelgren 
 
 
 
 
 
 
Denise Hedlund Lucas             Stina Rydberg 
Arbetstagarrespresentant             Arbetstagarrepresentant 
Unionen              Sveriges Ingenjörer/SACO-förbunden 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta CEO Patrik Schelin, telefon 010-476 60 00. 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
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Koncernens rapportering över totalresultatet i sammandrag 

MSEK okt-dec 2016 okt-dec 2015 helår 2016 helår 2015 

       

RÖRELSENS INTÄKTER       

Intäkter 131,3 121,7 475,0 444,3 

Övriga rörelseintäkter 0,7 - 0,9 0,1 

Summa 132,0 121,7 475,9 444,4 

       

RÖRELSENS KOSTNADER       

Övriga externa kostnader -69,5 -91,6 -251,1 -236,2 

Personalkostnader -56,9 -62,5 -215,4 -247,1 

Avskrivningar -0,1 -0,2 -0,6 -1,0 

Summa -126,5 -154,3 -467,1 -484,3 

       

Rörelseresultat 5,4 -32,6 8,8 -39,9 

Resultat från andelar         -                       -                       -                       -       

Finansiella poster 0,4 -35,9 -1,2 -35,6 

Resultat efter finansiella poster 5,8 -68,5 7,6 -75,5 

Skatt på periodens resultat -1,6 8,5 -2,0 10,1 

Periodens resultat 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

       

Summa periodens resultat hänförligt till:       

Moderbolagets aktieägare 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

       

Totalresultat       

Periodens resultat 4,2 -60,0 5,6 -65,4 

Komponenter som kommer att 
omklassificeras vid årets resultat       

Valutadifferenser vid omräkning av 
utlandsverksamheter                 -       -0,2     0,1                 0,1     

Skatt hänförligt till komponenter avseende 
övrigt totalresultat                 -                      0,1     -0,0  -0,0     

Summa komponenter som kommer att 
omklassificeras vid årets resultat -0,1    -0,1     0,1         0,1     

Summa totalresultat för året 4,1 -60,1 5,7 -65,3 

       

Summa totalresultat hänförligt till:       

Moderbolagets aktieägare  4,1 -60,1 5,7 -65,3 

 4,1 -60,1 5,7 -65,3 
 
Svea Hovrätt hade med en ändring av tingsrättens dom ålagt Hifab Group AB att betala 34 MSEK inklusive rättegångskostnader, jämte ränta från 2003, 
sammanlagt ca 68 MSEK. Domen avser ett krav rörande ett tidigare dotterbolag Rimp AB och händelser före bolaget kom in i Hifabkoncernen. Bolaget har 
betalt och kostnadsfört hela beloppet i 2015 års räkenskaper (övriga extern kostnader och finansiella poster). För Hifab kom domslutet som ett mycket oväntat 
utfall och beslutade att begära prövning i Högsta Domstolen. Högsta domstolen beslutade att inte bevilja prövning av Hovrättens domslut och därmed blev 
ärendet slutreglerat under kvartal 2 2016.  
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Rapport över finansiell ställning i sammandrag - koncernen  

    

MSEK 2016-12-31 2015-12-31   

TECKNAT MEN EJ INBETALT KAPITAL - 21,1  

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     

Goodwill 16,0 16,0   

Inventarier 0,6 1,2   

Andra långfristiga fordringar 3,1 0,7   

Aktier och andelar - -   

Uppskjuten skattefordran 15,1 16,9   

Summa Anläggningstillgångar 34,8 34,8  

     

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Pågående arbeten 17,0 29,2   

Kundfordringar 92,1 68,6   

Övriga fordringar 7,8 13,6   

Förbetalda kostnader och upplupna intäkter 7,8 10,3   

Kassa och Bank 30,5 69,4   

Summa Omsättningstillgångar 155,2 191,1   

Totala tillgångar 190,0 247,0  

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

EGET KAPITAL 63,0 57,3  

LÅNGFRISTIGA SKULDER     

Långfristiga räntebärande skulder 10,0 14,0   

Avsättning pensioner 0,7 0,9   

Övriga långfristiga skulder - -   

Summa Långfristiga skulder 10,7 14,9  

     

KORTFRISTIGA SKULDER     

Leverantörsskulder 62,5 62,8   

Övriga kortfristiga skulder 20,2 22,6   

Kortfristiga räntebärande skulder 4,0 54,2   

Upplupna kostnader och förutbetalda skulder 29,6 35,2   

Summa kortfristiga skulder 116,3 174,8   

Summa skulder och eget kapital 190,0 247,0  

 
  



 

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2016, sida 10 av 15 

 

Hifab Group AB (publ). 

Organisationsnr 556394-1987 

Rapport över kassaflöde i sammandrag - koncernen  
     

MSEK okt-dec 2016 okt-dec 2015 2016-12-31 2015-12-31 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
 
Kassaflöde från rörelsen 10,8 -63,8 7,7 -76,5 

Förändringar i rörelsekapital -6,1 10,6 -10,8 12,8 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4,7 -53,2 -3,1 -63,7 

       

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -0,3 - -0,3 

Finansiella tillgångar - 0,2 - 0,2 

Förvärv av övriga finansiella tillgångar -2,4 - -2,4 -  

Avyttrade verksamheter - 0,1 -  0,3 

Förvärv av dotterbolag - -  -   -  

Kassaflöde från investeringar -2,4 - -2,4 0,2 

       

KASSAFLÖDE FÖRE FINANSIERING 2,3 -53,2 -5,5 -63,5 

       

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 1,2     

Avsatt pensioner  -0,2 -0,3 -0,2 -0,3 

Upptagna lån och amortering av lån -1,0 66,4 -54,2 66,4 

Pågående/avslutad emission - 30,1 21,1 30,1 

Utdelning - -  -  -12,2  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1,2 99,4 -33,3 84,0 

         

Periodens kassaflöde 1,1 46,2 -38,8 20,5 

       

Likvida medel vid periodens början 29,5 23,1 69,4 48,9 

Kursdifferens i likvida medel - 0,1  - -  

Likvida medel vid periodens slut 30,6 69,4 30,6 69,4 
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Rapport över förändringar i eget 
kapital        

 

Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Omräknings-

reserv 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl. årets 
resultat 

Totalt 
hänförligt 
till moder-
bolagets 

ägare 
Minoritets-
intressen 

Totalt eget 
kapital 

 

 

kSEK 

INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2015 3 042 1 109 960 76 519 81 630 44 81 674 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 2015               

Årets resultat       -65 455 -65 455   -65 455 

Övrigt totalresultat               

Valutakursdifferenser vid omräkning av 
utlandsverksamheter     95   95   95 

Skatt hänförligt till komponenter avseende övrigt 
totalresultat     -21   -21   -21 

Summa totalresultat för året     74 -65 455 -65 381 
                          

-       -65 381 

Pågående nyemission   53 234     53 234   53 234 

Lämnad utdelning       -12 168 -12 168   -12 168 

UTGÅENDE BALANS PER 31 DECEMBER 2015 3 042 54 343 1 034 -1 104 57 315 44 57 359 

        

INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2016 3 042 54 343 1 034 -1 104 57 315 44 57 359 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 2016        

Årets resultat       5 560 5 560 
                          

-       5 560 

Komponenter som senare kan komma att 
omklassificeras till årets resultat               

Valutakursdifferenser vid omräkning av 
utlandsverksamheter     116   116   116 

Skatt hänförligt till komponenter avseende övrigt 
totalresultat     -26   -26   -26 

Summa totalresultat för året     90 5 560 5 650 
                          

-       5 650 

Avslutad nyemission 3 042 -3 042   0  0 

Lämnad utdelning                       -                       -       

UTGÅENDE BALANS PER 31 DECEMBER 2016 6 084 51 301 1 124 4 456 62 965 44 63 009 
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Hifab Group AB (publ). 

Organisationsnr 556394-1987 

Eget kapitalräkning - moderbolaget       

 

Aktie-
kapital Reservfond Överkursfond 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl. årets 
resultat 

Årets 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

 

 

kSEK 

INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2015 3 042 200 0 153 559 8 903 165 704 

              

Vinstdisposition       8 903 -8 903 0 

Pågående nyemission     53 234     53 234 

              

Utdelning       -12 168   -12 168 

Årets resultat         -68 123 -68 123 

Utgående balans per 31 december 2015 3 042 200 53 234 150 294 -68 123 138 647 

              

INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2016 3 042 200 53 234 150 294 -68 123 138 647 

              

Vinstdisposition       -68 123 68 123 0 

Avslutad nyemission 3 042   -3 042     0 

              

Utdelning           0 

Årets resultat         10 998 10 998 

Utgående balans per 31 december 2016 6 084 200 50 192 82 171 10 998 149 645 
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Hifab Group AB (publ). 

Organisationsnr 556394-1987 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

     

MSEK okt-dec 2016 okt-dec 2015 helår 2016 helår 2015 

RÖRELSENS INTÄKTER -                      -      -                           -       

       

RÖRELSENS KOSTNADER          -               -         

Övriga externa kostnader  -  -36,1     - -36,1     

Personalkostnader          -               -               -              -       

Avskrivningar          -               -               -              -       

Summa rörelsens kostnader -  -36,1     -  -36,1     

       

RÖRELSERESULTAT         -               -       -             -       

       

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR       

Resultat från andelar i koncernföretag                 6,2 -                 6,2 -5,1  

Resultat från andelar övriga företag                 -                       -                         -       

Finansnetto - -34,4 -0,8 -34,0 

       

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 6,2 -70,5 5,4 -75,2 

Koncernbidrag 7,0  -3,0 7,0 -3,0 

Skatt  -1,4 10,1 -1,4 10,1 

Periodens resultat 11,8 -63,4 11,0 -68,1 

Periodens resultat för moderbolaget överensstämmer med 
totalresultatet       
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Hifab Group AB (publ). 

Organisationsnr 556394-1987 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 

   

MSEK 2016-12-31 2015-12-31 

TECKNAT MEN EJ INBETALT KAPITAL - 21,1 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

Andelar i koncernföretag 158,8 158,8 

Långfristiga fordringar koncernföretag 14,7 13,4 

Uppskjuten skattefordran 14,2 15,6 

Summa anläggningstillgångar 187,7 187,8 

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

Kortfristiga fordringar, koncernföretag 7,4  16,4  

Övriga kortfristiga fordringar - 0,2 

Kassa och bank                 -                       -       

Summa omsättningstillgångar 7,4 16,6 

Totala tillgångar 195,1 225,5 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital 149,6 138,7 

    

Långfristig skuld kreditinstitut 10,0 14,0 

Långfristiga skulder, koncernföretag 17,9 17,4 

Summa långfristiga skulder     27,9          31,4     

    

Övriga kortfristiga skulder -  0,1  

Kortfristiga skulder kreditinstitut 4,0  54,0  

Kortfristiga skulder, koncernföretag 13,6 - 

Övriga interimsskulder                  -                     1,3     

Summa kortfristiga skulder 17,6 55,4 

Summa eget kapital och skulder 195,1 225,5 
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Hifab Group AB (publ). 

Organisationsnr 556394-1987 

Koncernens nyckeltal           

  
okt-dec 

2016 
okt-dec 

2015 
helår 
2016 

helår 
2015 

helår 
2014 

helår 
2013 

helår 
2012 

helår 
2011 

helår 
2010 

helår 
2009 

Omsättning, MSEK 131 122 475 444 479 460 418 388 423 474 

Rörelseresultat, MSEK 5,4 -33,6 8,8 -40,0 12,8 14,1 27,2 16,3 11,2 7,3 

Resultat efter finansiella poster, MSEK 5,8 -68,5 7,6 -75,5 13,1 13,7 26,0 19,3 8,7 7,0 

Eget kapital, hänförligt till moderbolagets 
aktieägare, MSEK 63,0 57,3 63,0 57,3 81,6 77,6 82,3 77,9 68,6 63,4 

Kassalikviditet, % 134 109 134 109 148 153 172 177 159 146 

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 6,7 -104,7 8,9 -114,0 12,5 13,1 20,3 20,3 8,4 7,4 

Avkastning på sysselsatt kapital, %  7,8 -26,2 12,6 -31,5 15,8 17,4 31,6 23,6 13,1 5,4 

Rörelsemarginal, % 4,1 -27 1,9 -9 2,7 3,1 6,5 4,2 2,6 1,5 

Soliditet, % 33 23 33 23 40 43 46 48 42 35 

Antal årsanställda, årsmedeltal 320 390 320 390 425 413 354 334 348 400 

             

Resultat per aktie 0,06 -1,77 0,09* -2,15 0,34 0,34 0,55 0,51 0,19 0,15 

*nyemission genomfördes januari 2016 varvid antalet aktier fördubblades 

 

Nyckeltalsdefinitioner: finansiell ställning 

Nettoomsättning: fakturerade arvoden, utlägg och underkonsulter. 

Kassalikviditet: omsättningstillgångar exklusive klientmedel,  

i procent av kortfristiga skulder exklusive klientmedel. 

Soliditet: eget kapital inklusive minoritet, i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel. 

Avkastning på sysselsatt kapital: resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader,  

i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel och icke räntebärande skulder. 

Avkastning på eget kapital efter skatt: periodens resultat efter skatt  

exklusive minoritetsandel i % av eget kapital exklusive minoritetsintresse. 

Rörelsemarginal: rörelseresultat i konsultverksamheten i procent av omsättningen. 

 

 

 


